ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2015 N2 339-РП

г. Екатеринбург

О межведомственной рабочей группе по разработке и реализации программы

дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленной

на снижение напряженности на рынке труда и поддержку занятости

населения Свердловекой области

В целях реализации постановления Правительства Российской <Dедерации

от 22.01.2015 N2 35 «0 предоставлении и распределении в 2015 году субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской <Dедерации на

реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения,

направленных на снижение напряженности на рынке тру да субъектов Российской

<Dедерации» и снижения напряженности на рынке труда Свердловекой области:

1. Создать межведомственную рабочую группу по разработке и реализации
программы дополнительных мероприятий в сфере занятости населения,

направленной на снижение напряженности на рынке труда и поддержку занятости

населения Свердловекой области.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по разработке и
реализации программы дополнительных мероприятий в сфере занятости

населения, направленной на снижение напряженности на рынке труда и

поддержку занятости населения Свердловекой области (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Министра

финансов Свердловекой области Г.М. Кулаченко.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

2 -

УТВЕРЖДЁН
распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 06.04.2015 NQ 339-РП

«0 межведомственной рабочей
группе по разработке и реализации

программы дополнительных

мероприятий в сфере занятости

населения, направленной на

снижение напряженности на рынке

труда и поддержку занятости

населения Свердловекой области»

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по разработке и реализации программы

дополнительных мероприятий в сфере занятостИ населенИя, направленной
на снижение напряженности на рынке труда и поддержку занятости

населения Свердловекой области

1. Кулаченко

Галина Максимовна

2. Антонов

Дмитрий Алексеевич

Заместитель Председателя Правительства
Свердловекой области - Министр финансов

Свердловекой области, руководитель

межведомственной рабочей группы

Директор Департамента по труду и

занятости населения Свердловекой области,
заместитель руководителя

межведомственной рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы:

3. Гладкова

Татьяна Викторовна

4. Дегтярев

Дмитрий Сергеевич

5. Кансафарова

Татьяна Анасовна

Заместитель Министра экономики

Свердловекой области

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой
области

Исполнительный Вице-президент

Регионального объединения работодателей
«Свердловский областной Союз
промышленииков и предпринимателей»

(по согласованию)

3

6. Кивелёва Заместитель~инистраздравоохранения

Нонна Николаевна Свердловекой области

7. Казакова Заместитель ~инистра промышленности и

Виктория Владимировна науки Свердловекой области

8. Никифоров Заместитель ~инистра социальной

Алексей Иванович политики Свердловекой области

9. Нисковских Заместитель ~инистра инвестиций

Дмитрий Андреевич и развития Свердловекой области

10. Серкова Заместитель ~инистра общего

Ирина Андреевна и профессионального образования

Свердловекой области

11. Сильчук Заместитель ~инистра физической

Евгений Владимирович культуры, спорта и молодёжной политики

Свердловекой области

12. Фролов Заместитель ~инистра транспорта

Сергей Николаевич и связи Свердловекой области

		2015-04-07T18:16:19+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"